
Öğrencilerin başarı ve psikolojik durumlarını takip

eder.

Amaca göre okul için çeşitli ilgi ve yetenek testleri

geliştirir.

Öğrencilerin problemlerinin belirlenmesi için öğrenci

tanıma fişleri uygular.

Öğrencilerin gerek okul, gerek aile, gerekse özel bir

problemi olduğunda öğrenci ile psikolojik danışma

yapar.

Öğrencilere gidebilecekleri üst okullar hakkında

tanıtım ve bilgilendirme yapar.

 

OKUL PSİKOLOJİK DANIŞMA ve REHBERLİK SERVİSİ NEDİR?OKUL PSİKOLOJİK DANIŞMA ve REHBERLİK SERVİSİ NEDİR?

Öğrencilere girecekleri LGS gibi sınavlar hakkında bilgiler verir.

Verimli ders çalışma, sınav kaygısı, meslek seçimi v.b. konularda

öğrencilerle bireysel ve grup rehberlik çalışmaları yapar.

 Ders çalışma programı isteyen öğrencilerle beraber ders

çalışma programı hazırlar ve nasıl verimli ders çalışılır konusunda

bilgilendirme yapar.

Gerekli durumlarda ailelerle görüşmeler yapar ve anne-baba

eğitimi konusunda seminerler düzenler.

Rehberlik; öğrencinin bir birey olarak, her yönüyle, mümkün olan en üst seviyeye kadar, kendisini

geliştirmesine ( kendini gerçekleştirmesine ) yardım etme gayretleridir. Rehberlikte amaç;

öğrenciyi okul içinde ve dışında, kişiliğinden gelen veya çevre ile toplumun etkileri sonucu ortaya

çıkan problemlerini çözebilmesine yardımcı olmaktır.

İşte okullarda bu gaye ile Rehberlik Servisleri kurulmuştur. Rehberlik Servisi aşağıdaki hizmetleri

yapar;

HACI BEKTAŞ VELİ ORTAOKULUHACI BEKTAŞ VELİ ORTAOKULU
OKUL REHBERLİK SERVİSİ VELİ BÜLTENİOKUL REHBERLİK SERVİSİ VELİ BÜLTENİ

Rehberlik servisinde göz önünde bulundurulan ilk prensip gizliliktir. Problemi olan bir öğrencinin

servise gelerek problemini söyleyebilmesi, öğrencinin Rehberlik Servisine duyacağı güven

derecesinde gerçekleşebilir. Bu da öğrenciye gösterilecek ilgi, itibar, inanma ve vereceği sırlara

sonsuz saygı duymakla mümkündür. Öğrenciler en basitten en karmaşığa kadar problemlerinin

başkaları tarafından bilinmesinin uygun olmadığı kanısındadır.

 



OKUL PSİKOLOJİK DANIŞMA ve REHBERLİK SERVİSİNDE;OKUL PSİKOLOJİK DANIŞMA ve REHBERLİK SERVİSİNDE;

Hiçbir kimse kendi özel problemlerinden ve ailevi durumundan dolayı kınanmaz, suçlanmaz, Rehberlik

Servisindeki konuşmalarından sorumlu tutulmaz.

Kişi ve olay hakkındaki bilgiler problem giderme dışında kullanılamaz.

Kişinin izni olmadan sırları açıklanamaz.

Rehberlik Servisinden, çalışan veya başka kişiler, hiçbir organ, kurum ya da şahıs için bilgi toplayamaz.

Rehberlik Servisinde zor, kontrol v.b. baskı metotları kullanılmaz.

Bütün çalışmalar karşılıklı güven duygusuna dayanır.

PSİKOLOJİK DANIŞMA ve REHBERLİK SERVİSİ PSİKOLOJİK DANIŞMA ve REHBERLİK SERVİSİ NE DEĞİLDİR?NE DEĞİLDİR?
  X Bireyin yapamadıklarının onun adına yapmak değildir.

X Disiplin, yargılama, ceza verme merkezi değildir.

X Rehberlik servisi hastane, psikolojik danışman da doktor değildir.

X Problemi ortadan kaldırmaz problemin çözülmesine yardımcı olur.

X Rehberlik servisine başvuran öğrencilerin durumlarının dosyalarına işlendiği yargısı doğru değildir.

X Rehberlik servisine yalnızca sorunlu, problemli, ders başarısı düşük öğrencilerin başvurduğu yargısı

doğru değildir.

Rehberlik Servisi, eğitim yılı boyunca öğrenciler, veliler ve öğretmenlerin serbestçe başvurabileceği bir birimdir.  

Velilerimizin çocukları ile ilgili değişik konularda rehberlik servisi ile işbirliği yapmaları onların gelişimi açısından

hayati öneme sahiptir. Rehberlik servisinden yararlanmanın herhangi bir prosedürü yoktur. Fakat randevu

almak hizmetin daha etkin ve planlı yapılmasını sağlayacağı için rehberlik servisine başvurarak randevu

alabilirsiniz.

 


